
1 所 属 年 度

2 工 事 名

3 工 事 場 所

4 入 札 年 月 日

5 予定価格（税抜き） ４，３７８，０００円

参加状況 第１回 第２回 第３回

1 参　加 4,600,000

2 参　加 4,000,000

3 落　札 3,800,000

4 参　加 4,200,000

5 辞　退

6 参　加 4,400,000

7

8

9

10

6 落札金額は、上記の金額に１．１を乗じて得た額（円未満切捨）とする。

東北環境開発株式会社

入　札　調　書

令和元年度

山形浄化センターし渣搬送コンベヤ修繕工事

天童市大字大町字西原１９１５　山形浄化センター

令和元年７月２５日

入　札　者

株式会社北都プラント

株式会社庄内エコポリス

株式会社メカニック

株式会社テイデイイー

株式会社サンライズ機工


